
Sz. P. Jerzy Kazimierowicz

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Sokółce

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym

Burmistrz Sokółki składa wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej na dzień 31 grudnia 2012

na godz 10:00. Konieczność zwołania sesji wynika z potrzeby powzięcia w 2012 roku

uchwały w sprawie wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 roku,

oraz projektu uchwały w sprawie uprawnień do ulgi przy korzystaniu z miejskiej

komunikacji zbiorczej.

W załączeniu:

1. Projekty uchwał.

Sporządziła
27.12.2012
Elwira Szczypińska



Przewodniczący Rady Miejskiej
w Sokółce

16-100 Sokółka
Plac Kościuszki 1

Na podstawie art.20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591, ze zm.) i § 15 ust.2 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Podł.
z 2003r. Nr 21, poz.538: z 2004r. Nr 14, poz. 292, Nr 188, poz.2499: z 2005 r. Nr 261 poz. 2993: z
2010 r. nr 236 poz. 2875: z 2012r. poz. 161), zwołuję XXXVIII Nadzwyczajną Sesję Rady
Miejskiej w Sokółce na dzień 31 grudnia 2012 r. o godz. 10:00 w Urzędzie Miejskim w
Sokółce, Plac Kościuszki 1, sala 101.

1. Otwarcie sesji.
2. Projekt uchwały w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012.
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie uprawnień do
ulgowych przejazdów oraz rodzaju dokumentów poświadczających uprawnienia do korzystania z
ulgowych przejazdów osób środkami miejskimi komunikacji zbiorowej w Sokółce.
4. Zamknięcie sesji.

Przewodni zący
Rady . s 'ej



UCHWALA NR .

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie uprawnień do ulgowych
przejazdów oraz rodzaju dokumentów poświadczających uprawnienia do korzystania z

ulgowych przejazdów osób środkami miejskiej komunikacji zbiorowej w Sokółce

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
tekst jednolity z 2001 r. (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz 1806; z 2003r, Nr 80, poz. 717, Nr
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr
175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, nr 173, poz 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. UlI. nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675; z 2011 r.
Nr 40, poz 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz, 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149
poz. 887; z 2012 r. nr 567 ) Rada Miejska w Sokółce uchwala, co następuje:

§ l. W uchwale Rady Miejskiej w Sokółce Nr XVIII/128/04 z dnia 19 lutego 2004r w sprawie
uprawnień do ulgowych przejazdów oraz rodzaju dokumentów poświadczających uprawnienia
do korzystania z ulgowych przejazdów osób środkami miejskiej komunikacji zbiorowej w
Sokółce (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2004 r Nr 21 poz. 409, Nr 102 poz. 1496) wprowadza się
następujące zmiany:

6) do bezpłatnych przejazdów dla osób niewidomych, ociemniałych i niedowidzących -
legitymacja osoby niepełnosprawnej wystawiona przez uprawniony organ z określeniem
znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności z wpisem symbolu
niepełnosprawności 04-0.

7) osoby niewidome, ociemniałe i niedowidzące wraz ze wskazanym przez nich przewodnikiem
i opiekunem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.



UCHWALA NR XXXVIII/ .. .12012

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie wydatków budżetu gminy Sokółka, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2012

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 157 poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz.1020, Nr 96
poz.620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz.1726 z 2011 roku Nr 201 poz. 1183, Nr 185 poz.
1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012
oraz ostateczny termin dokonania każdego wydatku - zgodnia z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy i
rozdziały klasyfikacji budżetowej - zgodnie z załącznikiem nr 2.



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXXVIII/ .. .112
Rady Miej skiej w Sokółce
z dnia 31 grudnia 2012 r.

I. 1. Wykonanie monitoringu w mieście, kwota - 150.000 zł.
2 .. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 30 czerwca 2013 roku.
II. 1. Remont pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Sokółce kwota - 12.275 zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 31 marca 2013 roku.
III. 1. Wykonanie remontu budynku gospodarczego w Szkole Podstawowej w Boguszach,
kwota - 7.000 zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 30 czerwca 2013 roku.
IV. 1. Wykonanie remontu ogrodzenia w Zespole Szkół Integracyjnych w Sokółce, kwota-
13.960 zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 30 czerwca 2013 roku.
V. 1. Wykonanie montażu opraw oświetleniowych i pomiary elektryczne w Zespole Szkół
Integracyjnych w Sokółce, kwota - 6.150 zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 31 marca 2013 roku.
VI. 1. Wykonanie remontu pomieszczeń w Gimnazjum Nr 1 w Sokółce, kwota 40.000 zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 30 kwietnia 2013 roku.
VII. 1. Budowa linii kablowej oraz demontaż linii napowietrznej nn. oświetlenia ulicznego na
ul. Piłsudskiego w Sokółce, kwota 109.347 zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 30 czerwca 2013 roku.
VIII. 1. Remont zespołu saun w budynku krytej pływalni OS i R w Sokółce, kwota - 304.170
zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 30 maja 2013 roku.

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXXVIII/ .. .112
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 31 grudnia 2012 r.

Plan finansowy wydatków budżetu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2011:

1. Dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 - 150.000 zł.
2. Dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4270 - 12.275 zł.
3. Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4270 -7.000 zł.
4. Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4270 - 7.000 zł,

§ 4300 - 6.960 zł.
5. Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4300 - 6.150 zł.
6. Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 § 4270 - 40.000 zł.
7. Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 § 6050 - 109.347 zł.
8. Dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92604 § 6050 - 304.170 zł


